

山东中农联合生物科技股份有限公司 关于全资子公司开展融资租赁业务的暨关联交易公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

1.关联关系概述 1.1山东中农联合生物科技股份有限公司(以下简称“公司”)全资子公司山东联合农业工业有限公司(以下简称“山东联合”)拟与供销集团(天津)国际融资租赁有限公司(以下简称“供销融资租赁”)开展融资租赁业务...

Table with 2 columns: Item (项目), 2021年12月31日, 2022年3月31日(未经审计). Rows include 资产总额, 负债总额, 净资产, 营业收入, and 净利润.

山东中农联合生物科技股份有限公司 董事会 2022年7月30日

一、关联交易概述 1.山东中农联合生物科技股份有限公司(以下简称“公司”)全资子公司山东联合农业工业有限公司(以下简称“山东联合”)拟与供销集团(天津)国际融资租赁有限公司(以下简称“供销融资租赁”)开展融资租赁业务...

Table with 2 columns: Item (项目), 2021年12月31日, 2022年3月31日(未经审计). Rows include 资产总额, 负债总额, 净资产, 营业收入, and 净利润.

二、关联关系 1.关联关系:山东联合为公司的全资子公司,公司持有其100%的股权。 2.关联关系:供销集团(天津)国际融资租赁有限公司为公司的控股子公司...

山东中农联合生物科技股份有限公司 2022年7月30日

山东中农联合生物科技股份有限公司 关于召开2022年第一次临时股东大会的通知

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

1.召开会议的基本情况 1.1股东大会届次:2022年第一次临时股东大会 1.2股东大会的召集人:公司董事会 1.3会议召开的时间、地点、方式:本次会议采用现场表决与网络投票相结合的方式召开...

Table with 2 columns: Item (议案名称), 备注. Lists various resolutions for the 2022 Annual General Meeting.

Table with 2 columns: Item (议案名称), 备注. Lists various resolutions for the 2022 Annual General Meeting, including director and supervisor elections.

山东中农联合生物科技股份有限公司 关于变更注册资本并修订《公司章程》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

序号 修订前 修订后

第一条 公司为经中国证监会核准的股份有限公司,名称为山东中农联合生物科技股份有限公司(以下简称“公司”)。 第六条 公司注册资本为人民币10960万元。

第三十七条 本合同章程下列条款: (一)遵守法律、法规和规范性文件; (二)遵守股东依法定程序通过的章程; (三)遵守法律、法规和规范性文件; (四)遵守法律、法规和规范性文件; (五)遵守法律、法规和规范性文件...

第四十条 (十五)审议股权激励计划; 第四十条 (十五)审议股权激励计划和员工持股计划;

第四十一条 公司发生的交易(公司受赠现金资产除外)达到下列标准之一: (一)交易涉及的资产总额占公司最近一期经审计总资产的50%以上; (二)交易涉及的资产净额占公司最近一期经审计净资产的50%以上...

第四十二条 公司发生关联交易,应当符合下列规定: (一)关联关系:指根据《公司法》、《上市规则》的有关规定,由公司直接或间接控制的,或者能够对公司施加重大影响的个人或组织...

第四十三条 公司与关联方发生的关联交易(公司为关联方提供担保除外)金额达到下列标准之一: (一)交易涉及的资产总额占公司最近一期经审计总资产的10%以上; (二)交易涉及的资产净额占公司最近一期经审计净资产的10%以上...

第四十四条 关联交易应当符合下列规定: (一)关联关系:指根据《公司法》、《上市规则》的有关规定,由公司直接或间接控制的,或者能够对公司施加重大影响的个人或组织...

第四十五条 公司与关联方发生的关联交易(公司为关联方提供担保除外)金额达到下列标准之一: (一)交易涉及的资产总额占公司最近一期经审计总资产的10%以上; (二)交易涉及的资产净额占公司最近一期经审计净资产的10%以上...

第四十六条 关联交易应当符合下列规定: (一)关联关系:指根据《公司法》、《上市规则》的有关规定,由公司直接或间接控制的,或者能够对公司施加重大影响的个人或组织...

第四十七条 公司与关联方发生的关联交易(公司为关联方提供担保除外)金额达到下列标准之一: (一)交易涉及的资产总额占公司最近一期经审计总资产的10%以上; (二)交易涉及的资产净额占公司最近一期经审计净资产的10%以上...

第四十八条 关联交易应当符合下列规定: (一)关联关系:指根据《公司法》、《上市规则》的有关规定,由公司直接或间接控制的,或者能够对公司施加重大影响的个人或组织...

第四十九条 公司与关联方发生的关联交易(公司为关联方提供担保除外)金额达到下列标准之一: (一)交易涉及的资产总额占公司最近一期经审计总资产的10%以上; (二)交易涉及的资产净额占公司最近一期经审计净资产的10%以上...

第五十条 关联交易应当符合下列规定: (一)关联关系:指根据《公司法》、《上市规则》的有关规定,由公司直接或间接控制的,或者能够对公司施加重大影响的个人或组织...

第五十一条 公司与关联方发生的关联交易(公司为关联方提供担保除外)金额达到下列标准之一: (一)交易涉及的资产总额占公司最近一期经审计总资产的10%以上; (二)交易涉及的资产净额占公司最近一期经审计净资产的10%以上...

第五十二条 关联交易应当符合下列规定: (一)关联关系:指根据《公司法》、《上市规则》的有关规定,由公司直接或间接控制的,或者能够对公司施加重大影响的个人或组织...

第五十三条 公司与关联方发生的关联交易(公司为关联方提供担保除外)金额达到下列标准之一: (一)交易涉及的资产总额占公司最近一期经审计总资产的10%以上; (二)交易涉及的资产净额占公司最近一期经审计净资产的10%以上...

第五十四条 关联交易应当符合下列规定: (一)关联关系:指根据《公司法》、《上市规则》的有关规定,由公司直接或间接控制的,或者能够对公司施加重大影响的个人或组织...

第五十五条 公司与关联方发生的关联交易(公司为关联方提供担保除外)金额达到下列标准之一: (一)交易涉及的资产总额占公司最近一期经审计总资产的10%以上; (二)交易涉及的资产净额占公司最近一期经审计净资产的10%以上...

除上述条款修订外,《公司章程》其他条款内容不变。最终变更内容以行政主管部门的核准登记内容为准。本议案尚需提交2022年第一次临时股东大会审议。特此公告。